令和 4 年 5 月 30 日

組合員 各位

建設廃棄物協同組合

理事長 冨山 盛貴

（公印省略）

第 47 期通常総会決議報告について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は組合事業にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、第 47 期通常総会は、前年に引き続き書面議決も取り入れての開催とさせていただきました。去る 5

月 27 日（金）日本教育会館において開催され、組合員各位のご協力により無事終了いたしました。当日の

提出議案は下記の通り決議されましたのでご報告申し上げます。

敬具

記

1. 開催日時   令和 4 年 5 月 27 日（金） 15 時 00 分から 16 時 00 分

2. 開催場所   日本教育会館 ９階会議室

3. 組合員数   28 人（本人出席 5 人・代理人出席 9 人・委任状出席 2 人・書面議決 12 人）

4. 決議事項

第 1 号議案 令和 3 年度事業報告書及び決算関係書類承認の件

満場異議なく原案通り承認されました。

第 2 号議案 令和 4 年度事業計画、収支予算並びに経費の賦課及び徴収方法決定の件

満場異議なく原案通り承認されました。

第 3 号議案 借入金残高の最高限度額の件

満場異議なく原案通り承認されました。

第 4 号議案 役員報酬決定の件

満場異議なく原案通り承認されました。

      第 5 号議案    定款の一部改正の件

           満場異議なく原案通り承認されました。

      第 6 号議案    定款変更認可申請における字句の一部修正委任の件

           満場異議なく原案通り承認されました。

第 7 号議案    賛助会員規約の一部変更の件

           満場異議なく原案通り承認されました。

                        以上